UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV

          Bình Phước, ngày        tháng 4 năm 2023

V/v báo cáo việc đấu thầu, mua sắm hóa

Chất, vật tư, sinh phẩm.

                                      Kính gửi:

- Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

- Bệnh viện Đa khoa Hoàn Mỹ.

Sở Y tế nhận được công văn số: 1793/BYT-TB-TC ngày 31/3/2023 của Bộ Y tế

về việc báo cáo báo cáo việc đấu thầu, mua sắm hóa chất, vật tư, sinh phẩm phục vụ

phòng chống dịch Covid-19.

Sở Y tế đề nghị:

1. Các đơn vị tổng hợp và báo cáo việc đấu thầu, mua sắm hóa chất, vật tư, sinh

phẩm phục vụ phòng chống dịch Covid-19 từ thời điểm tháng 06/2020 đến tháng

10/2021. (Gửi kèm công văn số: 1793/BYT-TB-TC ngày 31/3/2023 của Bộ Y tế và biểu

mẫu tại Phụ lục )

2. Công văn báo cáo của đơn vị đề nghị gửi về Sở Y tế - Phòng Nghiệp Vụ, đồng

thời gửi file mềm (Word, excel) đến email: nghiepvuduocbinhphuoc@gmail.com trước

ngày 08/4/2023 để Sở Y tế tổng hợp, báo cáo về Bộ Y tế./.

Trân trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc, các PGĐ SYT;

- Website SYT;

- Lưu VT, NV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                                         Văn Thanh Bình

mailto:nghiepvuduocbinhphuoc@gmail.com

		vanthanhbinh.syt@binhphuoc.gov.vn
	2023-04-05T07:48:01+0700
	Location
	Văn Thanh Bình
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T08:16:29+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T08:16:34+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-05T08:16:39+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!